Linear potentiometrischer Seilzuggeber
PFA2000T
Willtec Messtechnik ek  Eschenweg 4  79232 March-Hugstetten
Fon:07665/93465-0  Fax:07665/93465-22  Email: info@willtec.de  Internet: www.willtec.de
Seite 1 von 3
P
F
A

D
E
Bestellbeispiel
Typ PFA2000T - 1000 - I - A - 2
Messlänge [mm]
1000 = 1000 mm
2000 = 2000 mm (max. Messlänge)
Analogausgang (optional)
I = 4-20 mA
V = 0-10 VDC
Kabelausgang
A = Version A
B = Version B
Kabellänge [m]
2 = 2 m
5 = 5 m
10 = 10 m
Hersteller:
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten